

Langebjergvænget ApS

Strandvejen 17, 4000 Roskilde
CVR-nr. 39 67 41 73

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 21. marts 2025

Poul-Erik Skou Larsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langebjergvænget ApS Strandvejen 17 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 67 41 73 Stiftet: 1. juni 2018 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul-Erik Skou Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Danske Bank Hovedvejen 107, 2. 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været besiddelse og udlejning af ejendommene Langebjergvænget 6 og 10.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.050 tkr. mod 1.018 tkr. i foregående regnskabsår. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Indregning og måling af investeringsejendomme

Ejendommenes dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		997.887	1.184.755
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		559.000	304.152
Driftsresultat		1.556.887	1.488.907
Andre finansielle omkostninger		-209.816	-221.494
Resultat før skat		1.347.071	1.267.413
Skat af årets resultat	2	-296.889	-249.291
Årets resultat		1.050.182	1.018.122
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Overført resultat		-1.949.818	1.018.122
I alt		1.050.182	1.018.122

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		17.650.000	17.091.000
Materielle anlægsaktiver	3	17.650.000	17.091.000
Anlægsaktiver		17.650.000	17.091.000
<hr/>			
Andre tilgodehavender		2.025	0
Tilgodehavende selskabsskat		41.908	0
Tilgodehavender		43.933	0
Likvide beholdninger		395.344	529.675
Omsætningsaktiver		439.277	529.675
<hr/>			
Aktiver		18.089.277	17.620.675
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		100.000	100.000
Overført resultat		5.701.612	7.651.430
Forslag til udbytte		3.000.000	0
Egenkapital		8.801.612	7.751.430
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		3.111.532	2.950.735
Hensatte forpligtelser		3.111.532	2.950.735
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		2.856.241	4.092.719
Anden langfristet gæld		0	1.846.298
Deposita		488.588	495.988
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.344.829	6.435.005
Gæld til realkreditinstitutter		757.781	232.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.409	25.000
Selskabsskat		0	130.701
Anden gæld		2.029.114	95.067
Kortfristede gældsforpligtelser		2.831.304	483.505
Gældsforpligtelser		6.176.133	6.918.510
<hr/>			
Passiver		18.089.277	17.620.675
<hr/>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Forudsætninger for fortsat drift	6		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	7.651.430	0	7.751.430
Forslag til resultatdisponering		-1.949.818	3.000.000	1.050.182
Egenkapital 31. december 2024	100.000	5.701.612	3.000.000	8.801.612

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	136.092	130.702
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	-29.540
Regulering af udskudt skat	160.797	148.129
	296.889	249.291

3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Investeringsejendomme
Kostpris 1. januar 2024	12.366.777
Kostpris 31. december 2024	12.366.777
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2024	4.724.223
Årets værdireguleringer	559.000
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2024	5.283.223
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	17.650.000

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Erhvervs- ejendomme, kontor, industri og lager
Dagsværdi 31. december 2024	17.650.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	559.000

Erhvervs ejendomme, kontor, industri og lager:

Består af udlejningsejendomme i Roskilde og anvendes til kontorer, industri og lager. Ejendommen er anskaffet i 2018. Ejendommenes dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af ejendommenes driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Det normaliserede driftsafkast vurderes at udgøre 1.230 tkr., hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig leje pr. kvadratmeter på 0,6 tkr. Der forventes ikke tomgang, altså en udlejningsprocent på 100.

Ved beregningen er anvendt et afkastkrav før skat mellem 6,5%- 7,5%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommestypen, ejendommenes beliggenhed mv. Afkastkravet mellem 6,5%- 7,5% svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme i Roskilde/Sjælland.

Noter

4 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	0	1.983.700	0
Gæld til realkreditinstitutter	3.614.022	757.781	0	4.325.456
Anden langfristet gæld	0	0	0	1.846.298
Deposita	488.588	0	0	495.988
	4.102.610	757.781	1.983.700	6.667.742

5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der tinglyst realkreditpantebrev for 8.547 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 17.650 t.kr.

6 | Forudsætninger for fortsat drift

Det er forventningen, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og den almene drift vil kunne dække likviditetsbehovet i selskabet. Yderligere har selskabet modtaget bekræftelse fra Hegela Holding ApS & KGL Invest ApS om at selskaberne vil få tilført nødvendig likviditet såfremt dette måtte være påkrævet for at selskabet kan betale sine forpligtelser som de forfalder.

Under denne forudsætning er regnskabet aflagt med forudsætning for going concern.
